
Platz Werferin Verein Weite
1 Anke Klöpper Upgant-Schott 1443

2 Andrea Blonn Ostermarsch 1372

3 Anke Sjuts Noord Norden 1348

4 Kathrin Blum Ostermarsch 1321

5 Tanja Blonn Ostermarsch 1303

6 Sandra Westdörp Theener 1293

7 Bianca Blum Theener 1224

8 Stephanie Thieme Südarle 1212

9 Sara Meyerhoff Hage 1181

10 Neele de Boer Ostermarsch 1164

11 Kim Koskowski Noord Norden 1162

12 Almuth Beenenga Neuwesteel 1153

13 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1141

14 Ute de Wall Westerende 1133

15 Insa Appelhoff Norddeich 1117

16 Frauke Kroon Theener 1098

17 Inka de Buhr Berumbur 1095

18 Carina Hempel Noord Norden 1093

19 Tanja Davids Westermarsch 1091

20 Ines Wirringa Westerende 1068

21 Bärbel Brüning Berumbur 1055

22 Maren Schlachter Westerende 1048

23 Katja Behrends Westermarsch 1043

24 Katrin Westdörp Ostermarsch 1043

25 Silvia Kleen Leezdorf 1043

26 Marion Krey Neßmersiel 1037

27 Anja Wirringa Hagerwilde 1036

28 Kerstin Küpker Südarle 1012

29 Mareike Barkhoff Südarle 994

30 Lena Rosenberg Hagerwilde 963

31 Sandra Steffens Menstede/Arle 962

32 Insa Beewen Schwittersum 959

33 Britta Meiners Hage 906

34 Miriam Zimmermann Neßmersiel 755

35 Nicole Schmeding Berumbur 0

36 Anna Hermes Schwittersum 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Eisen
Wettkampfort: Osteel
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Andrea Blonn Ostermarsch 1372 1338 2710

2 Anke Sjuts Noord Norden 1348 1347 2695

3 Anke Klöpper Upgant-Schott 1443 1186 2629

4 Tanja Blonn Ostermarsch 1303 1267 2570

5 Kathrin Blum Ostermarsch 1321 1232 2553

6 Sandra Westdörp Theener 1293 1258 2551

7 Kim Koskowski Noord Norden 1162 1313 2475

8 Stephanie Thieme Südarle 1212 1247 2459

9 Bianca Blum Theener 1224 1215 2439

10 Almuth Beenenga Neuwesteel 1153 1244 2397

11 Neele de Boer Ostermarsch 1164 1060 2224

12 Sara Meyerhoff Hage 1181 1026 2207

Endrunde
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